ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   28   »   июля   2021 года             г. Спасск-Дальний                                         №  100

О рассмотрении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»

В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 03.03.2020 года № 13-НПА «О Порядке возбуждения ходатайства о награждении наградами Приморского края», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Отказать Калашникову Владимиру Ильичу и Калашниковой Алле Васильевне  в возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», в связи с наступлением 55-летнего юбилея регистрации брака.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]